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1. Vorstand des Kreischwimmverbandes Emsland

Sammel-eMail-Adresse, mit der alle Vorstandmitglieder mit Ausnahme der
Ehrenvorsitzenden erreicht werden:

vorstand@kreisschwimmverband-emsland.de

@) https://www.kreisschwimmverband-emsland.de

Vorsitzender

Johannes Schute '@7 |

p 05961 7410

{:;‘uu‘:
i

EichenstraBe 16 Hp 01704476572
49740 Hasellinne

johannes.schute@kreisschwimmverband-emsland.de

1.vorsitzender@kreisschwimmverband-emsland.de

Stellvertretender Vorsitzender

Guido Fehrmann @ |

p 05932 7398720

{:;‘uu‘:
i

Am Buchenwaldchen 7 Hp 01725219393
49733 Haren

guido.fehrmann@kreisschwimmverband-emsland.de

2.vorsitzender@kreisschwimmverband-emsland.de

Schatzmeister

Friedhelm Schroer @ | p 05934 8216

Pfarrer-Niemann-StralBe 5
49733 Haren

friedhelm.schroeer@kreisschwimmverband-emsland.de

schatzmeister@kreisschwimmverband-emsland.de
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Schwimmwart

Friedhelm Moormann i
. CEAXC
Dinenweg 8
49716 Meppen =
AR
253

Wasserballwart

Nicht besetzt

Kontakt tiber stellv. Vorsitzenden

Jugendwart
Nicht besetzt

Kontakt tiber stellv. Vorsitzenden

Y

Y

schwimmwart@kreisschwimmverband-emsland.de

05931 20773

05931 20774

05931 9944970
Fax to eMail

05931 20775

friedhelm.moormann@kreisschwimmverband-emsland.de



-4 -

Fachwart fiir Offentlichkeitsarbeit

Klaus Hising =  p 059523561
Schlaunallee 7 a fi°  p 05952990548
49751 Sbgel

klaus.huesing@kreisschwimmverband-emsland.de

oeffentlichkeitsarbeit@kreisschwimmverband-emsland.de

Ehrenvorsitzender

p—
[—

Christian Dobel B p 05931 14641
Anemonenweg 28
49716 Meppen

christian.doebel@kreisschwimmverband-emsland.de

Ehrenvorsitzender

p—
[—

Bernhard Baalmann B p 059377270
Am Diek 5 a
49744 Geeste

bernhard.baalmann@kreisschwimmverband-emsland.de

Ehrenvorsitzender

p— _

Franz-Josef Niemeyer B \ p 05903 3350086
KarolinenstraBBe 26 “@ Hp 01736792333
48488 Emsbiren

franz-josef.niemeyer@kreisschwimmverband-emsland.de
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2. Schiedsrichter im Kreisschwimmverband Emsland

Sammel-eMail-Adresse, mit der alle nachfolgend genannten Schiedsrichter
erreicht werden:

schiedsrichter@kreisschwimmverband-emsland.de

Friedhelm Moormann p 0593120773

Diinenweg 8 =% o 0593120774

05931 9944970

49716 Meppen Fax to eMail

p 0593120775

friedhelm.moormann@kreisschwimmverband-emsland.de

Franz-Josef Niemeyer p 05903 3350086

KarolinenstralBe 26 H 0173 6792333

48488 Emsbiiren

franz-josef.niemeyer@kreisschwimmverband-emsland.de

Johannes Schute ° m p 059617410

EichenstraBe 16 Hp 01704476572
49740 Hasellinne

johannes.schute@kreisschwimmverband-emsland.de
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3. Trainer im Kreisschwimmverband Emsland

LI 4
IFanoy

Nadine Barenkamp T EE Hp 01717441430
Elsterweg 13
49835 Wietmarschen / Lohne

nadine.barenkamp@kreisschwimmverband-emsland.de

trainerin@kreisschwimmverband-emsland.de

Klaus Hsing . p 059523561
Schlaunallee 7 a C}Sﬂ;‘;“ p 05952 990548
49751 Sogel

klaus.huesing@kreisschwimmverband-emsland.de

Heiko Bartels

Heiko.bartels@kreisschwimmverband-emsland.de
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4. Ansprechpartner fiir die Abholung der Anschlagmatten der Zeitmessanlage

Christoph Buf3 CEE ; p 05936 904558
SchubertstraBBe 1 CHE ‘ d 05932996262
CEAXS

49767 Twist B d 05932996260

christoph.buss@kreisschwimmverband-emsland.de

zeitmessanlage@kreisschwimmverband-emsland.de

5. Veranstaltungsantrage und Ergebnisiibermittiung:

Veranstaltungsantrage, Veranstaltungsabsagen

Die Anmeldung von Veranstaltungen erfolgt grundsatzlich Gber das DSV-Lizenzportal.
Veranstaltungsabsagen bitte per eMail.

Friedhelm Moormann ’ @ 1 p 0593120773
Dinenweg 8 fi2°  p 0593120774
CEAX: 05931 9944970
49716 Meppen B P Fax to eMail
T AB—

p 0593120775

friedhelm.moormann@Isn-info.de
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Protokolle von Schwimmveranstaltungen

Protokolle und Ergebnisdateien (DSV-Format 7 zwingend!!!) nur in digitaler Form
Upload nur Uber das DSV-Lizenzportal

Tom Erhardt p 06021 378637

LudwigstraBBe 3 p 06021 451333

63739 Aschaffenburg

post@ehrhardt.net

Holger Timmermann

p 05531700618
Steige 2

37603 Holzminden

Holger.timmermann@Isn-info.de
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6. Vereine im Kreisschwimmverband Emsland

Uber verschiedene Sammel-eMail-Adressen, die nach bestimmten Funktionen
zusammengestellt sind, konnen die Funktionstrager als Gruppen erreicht werden

Alle Vereinsvorsitzenden / alle Abteilungsleiter der nachfolgend genannten Vereine:
vereinsvorsitzende@kreisschwimmverband-emsland.de

Alle Schwimmwarte / sportlichen Leiter Schwimmen der nachfolgend genannten
Vereine:

vereinsschwimmwarte@kreisschwimmverband-emsland.de
Alle Jugendwarte der nachfolgend genannten Vereine:
vereinsjugendwarte@kreisschwimmverband-emsland.de
Alle Schatzmeister der nachfolgend genannten Vereine :
vereinsschatzmeister@kreisschwimmverband-emsland.de
Alle registrierten Vereinstrainer der nachfolgend genannten Vereine:
vereinstrainer@kreisschwimmverband-emsland.de

Alle Vorstandsmitglieder der nachfolgend genannten Vereine :
alle_vereine@kreisschwimmverband-emsland.de

Mailingliste Trainer (Mitgliedschaft nur auf Antrag)

vereinstrainer@kreisschwimmverband-emsland.de
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SV Wasserfreunde Dalum

DSV-ID-Nummer: 3887
sv_wasserfreunde dalum@kreisschwimmverband-emsland.de

@) https://wasserfreunde-dalum.de

Vorsitzender -
Hubert Haver ey p 05937 7669

Roggenkamp 6
49744 Geeste

vorsitzender@wasserfreunde-dalum.de

2. Vorsitzende -
Tanja Dall B p 05937981510

Zum neuen Kamp 13
49744 Geeste

2.vorsitzender@wasserfreunde-dalum.de

Schwimmwartin
Doris Giigelmeyer ey p 05937 980408

JagerstraBe 17 a

49744 Geeste

-ﬁ schwimmwart@wasserfreunde-dalum.de

Jugendwartin -

Mechthild Kuper z @ | p 05937 7376
Am Rathaus 6

49744 Geeste

jugendwart@wasserfreunde-dalum.de

Schatzmeister N
Birgit Hortemdller B p 05907 947777

Zum Biener Busch 6
49808 Lingen

kassenwart@wasserfreunde-dalum.de
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SV Concordia Emsbiren - Schwimmabteilung

DSV-ID-Nummer: 3857

sv_concordia_emsbueren@kreisschwimmverband-emsland.de

@) https://www.schwimmen-emsbueren.de

Abteilungsleiter und Schwimmwart -
Franz-Josef Niemeyer ey p 05903 3350086

[Hanoy

Karolinenstral3e 26 g p 01736792333
48488 Emsbiren

franz-josef.niemeyer@web.de

Jugendwartin
Marion Hennekes B p 05902 502429

Drosselweg 8
49832 Freren

hennekesm.MH@gmail.com

Schatzmeisterin -
Eva-Maria Tebbel o 05903 7102

Hanwische Straf3e 3
48488 Emsbiiren

physio-tebbel@gmx.de

SG - Freren Schwimmabteilung

DSV-ID-Nummer: 6696

sg_feren@kreisschwimmverband-emsland.de

@ http://www.sg-freren.de/index.php ?page=berichte&di=13122&sid=16&yid=2017

Abteilungsleiter

Matthias Menke ¥ p 059029498547
KirchstraBBe 11 “ﬁ p 01639829169
49832 Andervenne

matthias.simone70@gmail.com
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noch SG Freren

Stellv. Abteilungsleiterin
Silke Lammerich S p 01722496821

Horneweg 4
49832 Andervenne

s.lammerich@gmx.de

SV Haren

DSV-ID-Nummer: 3867

sv_haren@kreisschwimmverband-emsland.de

@) https://www.schwimmverein-haren.de

amm —

1. Vorsitzender
Andreas Hopster ey p 04963 914384

TannenstralBe 8
26892 Kluse

1vorsitzender@schwimmverein-haren.de

2. Vorsitzender )
Silke Schmid “ﬁ Hp 01724055735

BeethovenstraBe 10

26906 Dersum

2vorsitzender@schwimmverein-haren.de

Schwimmwartin ]
Marita Drees B p 05932 1064

DUneburger Weg 20
49733 Haren

schwimmwart@schwimmverein-haren.de
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noch SV Haren

Jugendwart N
Claas Robben ey p 05932503574

CzerlitzkastraRe 18

49733 Haren

jugendwart@schwimmverein-haren.de

Schatzmeister \
Friedhelm Schroer ey p 05934 8216

Pfarrer-Niemann-Stral3e 5

49733 Haren

kassenwart@schwimmverein-haren.de

Frauenwartin
Marianne Groninger ey p 059351384

St.-Georg-StraBe 12
49733 Haren

frauenwart@schwimmverein-haren.de

Hasellinner SV - Schwimmabteilung

DSV-ID-Nummer: 3708

haseluenner_sv@kreisschwimmverband-emsland.de
@ http://www.haseluenner-sv.de/index.php/abteilungen/schwimmen/ueber-uns

amm —

Abteilungsleiter
Martin Traband B p 05961 7321

Lahrer Weg 20
49740 Hasellinne

martin.traband@ewetel.net
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noch Haseliinner SV

Schwimmwartin -
Sarah Traband B p 05961 7321

Lahrer Weg 20
49740 Hasellinne

sarah.traband@ewetel.net

Schatzmeisterin -
Linda Schute ey p 05961 2003551

Hansering 14 b
49740 Hasellnne

linda.schute@web.de

SV Lengerich-Handrup - Schwimmabteilung

DSV-ID-Nummer: -

sv_lengerich-handrup@kreisschwimmverband-emsland.de

@) http://sv-lengerich-handrup.de/schwimmen

Abteilungsleiter |
Robert Maue ey p 05904 960456

Am Buirgerpark 32
49838 Lengerich

rmaue@svi-h.de
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SV Blau-WeiB Lingen

DSV-ID-Nummer: 3855

sv_blau-weiss_lingen@kreisschwimmverband-emsland.de

@) https://www.bwlingen.de/index.php

1. Vorsitzender
Leon Manske

Langschmidtsweg 34 a
49808 Lingen

leon.manske@bwlingen.de

2. Vorsitzender
Michael Teckert

Von-Acken-StraBe
49808 Lingen

michael.teckert@bwlingen.de

Schwimmwartin
Nadine Barenkamp

Elsterweg 13
49835 Wietmarschen / Lohne

nadine.barenkamp@bwlingen.de

noch SV Blau-WeiB3 Lingen

Jugendwartin
Julia Kuiter

Zum neuen Hafen 16
49808 Lingen

jugendwart@bwlingen.de

Jugendwartin
Nora Herzog

Wittenbergring 5
49808 Lingen

jugendwart@bwlingen.de

Hp 01717441430
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noch SV Blau-WeiB3 Lingen

Schatzmeister -
Steffen Kruip ey p 059153543

Pfarrtannen 16
49808 Lingen

steffen.kruip@bwlingen.de

TV Meppen - Schwimmabteilung

DSV-ID-Nummer: 3998

tv_meppen@kreisschwimmverband-emsland.de

@) https://www.tv-meppen-schwimmen.de

Abteilungsleiterin
Kathrin Heymann ey p 05931409333

GroBer Esch 4
49716 Meppen

kathrinheymann-tvmeppen@web.de

Schwimmwartin und Jugendwartin -
Nicole Heidemann ey p 0593113084

Hohe StraB3e 14
49716 Meppen

nicole.heidemann@gmx.de

Schatzmeisterin
Sandra Geiger B p 05931 597584

Weidenweg 1
49716 Meppen

sandra.geiger.1@t-online.de



217 -

SV Sigiltra S6gel - Schwimmabteilung

DSV-ID-Nummer: 3882

sv_sigiltra_soegel@kreisschwimmverband-emsland.de

@) https://www.sigiltra.de/schwimmen

Abteilungsleiter und Schwimmwart
Klaus Hlsing

p 05952 3561
Schlaunallee 7 a S p 05952990548
49751 Sbgel

sigiltraswimming@aol.com

Jugendwartin
Inge Husing

2

m
Y
v
«

D 05952 3561
Schlaunallee 7 a € p 05952990548
49751 Sogel

sigiltraswimming@aol.com

SC Twist

2

m
Y
v
«

DSV-ID-Nummer: 3783

sc_twist@kreisschwimmverband-emsland.de

@) https://www.schwimmclub-twist.de

Vorsitzende
Tanja Krallmann B p 0593129505

EschstraBe 7 ¥ d 0593140880
49716 Meppen

tanja.krallmann@web.de

2. Vorsitzende
Sabrina Poker

sabrina.rakers93@gmail.com
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noch SC Twist

Schwimmwartin -
Christa van Aken ey p 01575519733

Schilfrohrweg 20
49767 Twist

c.vanaken.verhagen@gmail.com

Jugendwartinnen
Corinna Bollmer

797

Schatzmeisterin
Silke Rausch

Lerchenweg 12
49767 Twist

rausch74@gmx.net

SV Wasserfreunde Véllen-Papenburg

DSV-ID-Nummer: 4037

sv_wasserfreunde_voellen-papenburg@kreisschwimmverband-emsland.de

@) https://swvp.de/home

Vorsitzender
Werner Kuhlmann B p 04961 66366

Dechant-Schulte-Str. 77 @ . d 04961 815236
26871 Papenburg

kuhlmannwerner1@gmail.com
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noch SV Wasserfreunde Véllen-Papenburg

Schwimmwart
Holger Kruse

Zum Heidedamm 23
26871 Papenburg

schwimmwart@swyvp.de

Wasserballwart
Florian Kranz

272

Schatzmeister
Fred Freymuth

Umlanderwiek links 93 b
26871 Papenburg

Kassenwart@swvp.de

222

222

Y

Y

04961 834658

227

04961 943828



